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Rusta lanserar premiumkollektion

Skapa hotellkänsla hemma till ett överkomligt pris! Hotel Collection är Rustas
nya premiumkollektion med lyxig inredning för sov- och badrummet.

Hotel Collection landar i varuhuset i mitten av augusti. Kollektionen
kännetecknas av stilrena och eleganta produkter i vitt med en karaktäristisk
svart rand. Här finns noga utvalda textilier och detaljer som ger hemmet ett
stilfullt lyft i höst. 

Textilier av hög kvalitet
Bland nyheterna för sovrummet återfinns lakan och bäddset i 100 procent
bomullspercale, ett material som är både svalt och krispigt, och som ger en



mjuk känsla mot huden. 
På kundernas önskan har även dubbelpåslakan och kuddar i större mått tagits
fram, vilket gör det enkelt att ge sängen en lyxig inramning. 

Till badrummet kommer handdukar, gästhanddukar och generöst tilltagna
badlakan i tjock och fluffig frotté, där Zero twist ger handdukarna en mjukare
känsla och bättre absorptionsförmåga. För den som vill få till den äkta
hotellkänslan finns även bekväma tofflor i vit bomullsfrotté med stilrent svart
emblem. 
All bomull i kollektionen är märkt med OEKO-TEX. Rusta stödjer även
organisationen Better Cottons arbete för en mer hållbar bomullsproduktion.

Smakfulla detaljer
Med prisvärda detaljer som doftljus, rumsspray och doftpinnar i elegant
design är det enkelt att förhöja känslan hemma. Dofterna har en toppnot av
bergamott och heliotrop, hjärtnot av iris och viol samt basnot av bärnsten,
mysk och sandelträ.
Alla produkter i kollektionen passar perfekt som gåvor till dig själv eller
någon du vill uppvakta.

Hotel Collection finns i varuhuset från v. 34

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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